СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Каралатский сельсовет»

Первое очередное заседание первого созыва

РЕШЕНИЕ

25.09.2015г.

№02
О прекращении полномочий

депутатов Совета преобразованных

муниципальных образований

«Каралатский сельсовет»,

«Чапаевский сельсовет»

В соответствии с п. 3 ч. 16 ст. 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Астраханской области «О преобразовании муниципальных образований и административно-территориальных единиц «Каралатский сельсовет» и «Чапаевский сельсовет» и внесении изменений в отдельные законодательные акты Астраханской области» Совет муниципального образования «Каралатский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия:

- депутатов Совета преобразованного муниципального образования «Каралатский сельсовет» пятого созыва 2014 – 2019 годов как коллегиального органа;

- депутатов Совета преобразованного муниципального образования «Чапаевский сельсовет» пятого созыва 2014 – 2019 годов как коллегиального органа.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председательствующий

на первом очередном
заседании

Совета МО «Каралатский сельсовет»

первого созыва

                              ________________